
UCHWAŁA NR XXXIV/429/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  XXXV/173/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie nadania 
statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wałbrzychu (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2005 roku, Nr 60, poz. 1282) z późniejszymi zmianami: Uchwała nr X/104/07 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/173/05 z dnia 28 stycznia 2005 
roku w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wałbrzychu (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2007 roku, nr 176, poz. 2269), Uchwała nr XIV/104/11 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/173/05 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2005 roku w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 
Wałbrzychu ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2011 roku, nr 142, poz. 2357) oraz 
Uchwała nr XXXI/261/12 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 roku poz. 
2288), Uchwała nr XL/342/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie zmiany 
statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 roku, poz. 4670), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 lit. „s" otrzymuje brzmienie: "s) prowadzenia i koordynacji działań na terenie miasta Wałbrzycha 
realizowanych przez Placówkę Wsparcia Dziennego, Integracyjny Dom dla Bezdomnych oraz Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej."

2) w § 3 po lit. „w" dodaje się lit. „x" w brzmieniu: „x) prowadzenia ewidencji VAT, w tym prowadzenie 
rejestrów, Jednolitych Plików Kontrolnych (JPK) oraz przygotowywanie i przekazywanie informacji 
cząstkowych do scentralizowanej deklaracji VAT."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 7AFB006E-7F66-47ED-9C34-801C02A3CC1C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu wymaga zmiany, gdyż Placówka Wsparcia
Dziennego i Ośrodek Interwencji Kryzysowej zostały połączone z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w
Wałbrzychu na podstawie uchwał Rady Miejskiej Wałbrzycha. Powyższa zmiana podyktowana jest także
centralizacją VAT w Gminie Wałbrzych. Ze względu na fakt, iż zmiany obowiązują od dnia 1 stycznia 2017 r.
konieczne jest dokonanie zmiany statutu z tą data, co nie narusza obowiązujących przepisów prawa.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 7AFB006E-7F66-47ED-9C34-801C02A3CC1C. Podpisany Strona 1




